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İlaç ve eczacılık alanındaki yasa ve yönetmelikler, bizlerin başucu kitabı durumun-

da. Kendi alanındaki yasa ve yönetmelikleri bu kadar ezbere bilmek durumunda olan bir 

başka meslek sanırım azdır. Bu nedenle, elinizdeki kitap, Türk Eczacıları Birliği’nin bugüne 

kadar yayımladığı 150’ye yakın kitap arasında en yüksek tirajlısı. Sürekli olarak hem kitabın 

baskısını yenilemek hem de güncellemek durumunda kalıyoruz. Ülkemizde sağlık alanın-

daki mevzuat sürekli yenileniyor. Avrupa Birliği’ne uyum yasa çalışmaları çerçevesinde, 

hasta hakları, tüketici hakları gibi yeni hukuk alanları karşımıza çıkıyor. Topluma yönelik en 

temel ve en kapsayıcı hizmetlerden biri olan sağlık alanında yapılan tüm değişiklikler, sağlık 

sisteminin giriş kapısı ve son halkası olan eczacıları birebir etkiliyor.

Sağlıkta Dönüşüm Programı ile sosyal sigorta sisteminin yapısı kökten değişime 

uğradı. Tüm vatandaşlarımızı kapsayan temel sağlık paketi bu yeni uygulamanın ana özel-

liği. Diğer yandan, sağlık sigortası alanı Sosyal Güvenlik Kurumu Yasası ile birlikte, özerk 

bir kurumun denetimine geçmiş oldu. Geri ödeyen ve düzenleyici otoritenin birbirinden 

ayrıştırılmasının yarattığı ciddi sorunlar hala sistemin bir parçası.

Bu kitabın yayımlandığı dönemin en temel karakteristiği; bir geçiş dönemi olması. 

Bu da, bu geçiş dönemi sona erdiğinde daha güncel bir baskıya daha ihtiyaç duyulacağını 

gösteriyor.

Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Özgür Özel’in yayın koordinatörlüğünü 

yaptığı bu kitap, Dönsel Coşar, Ecz. Rida Şimşekel, Av. Özkan Ergül, Av. Gökhan Pekcan,  

Av. Hüseyin Öğüşlü tarafından yayına hazırlandı. Sağlık hukuku alanında yaptıkları bu öz-

verili ve emek yoğun çalışma için, tüm meslektaşlarımız adına kendilerine teşekkür edi-

yorum.

Umarım, yakın gelecekte yasalarımızın gelişmiş demokratik sistemlerde olduğu gibi 

sık sık değişmediği, yasa yerine geçen yönetmeliklerle yönetilmediğimiz, yargıdan yasaya 

uygun olmadığı için bir karar döndüğünde uygulamaya engel olan yasanın değil, uygula-

manın değiştiği bir dönemde, sadece hastalarımızın ve eczacılarımız haklarını koruyan ve 

geliştiren yeni yasaları bu kitaplara ekleriz.

Ecz. Erdoğan ÇOLAK

Başkan
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